
UCHWAŁA NR XXV/177/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej udzielanej z budżetu Gminy Szprotawa dla zakładu 
budżetowego - Szprotawski Zakład Aktywności Zawodowej 

Na podstawie art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869,1622, 1649 i 2020; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej na rok 2021 dla Szprotawskiego Zakładu Aktywności Zawodowej 
w wysokości 2.857 zł (słownie: dwa tysiące osiemset pięćdziesiąt siedem złotych) na jedną zatrudnioną osobę 
niepełnosprawną w ww. jednostce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

Id: FDABA87E-61B9-4FA0-BC44-AD6900856C09. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


